
Nadleśnictwo Chełm

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chełm w Chełmie, ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm
tel.: +48 82 560 32 09, 82 560-32-98, e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Chełm dnia 03.01.2021 r.
Zn. spr.: ZG.270.15.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 
r. poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”) oraz aktów wykonawczych do PZP.

Nazwa postępowania :
„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Chełm 

w roku 2022”
Numer postępowania ZG.270.15.2021
Komisja zebrała się na podstawie Zarządzenia nr 20/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Chełm z dnia 18.06.2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych (dalej w 
tekście ,,zarządzenie w sprawie zamówień publicznych”) oraz zapisów art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 z późn. zm.)
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:
1. Jarosław Gwardiak – Przewodniczący Komisji Przetargowej
2. Mirosław Potapiuk – Zastępca przewodniczącego Komisji Przetargowej 
3. Jakub Oleszczuk – Członek Komisji Przetargowej
4. Piotr Kosmala – Członek Komisji Przetargowej
    
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.01.2022 r. po godz. 08:05 w siedzibie Nadleśnictwa 
Chełm, przy ulicy Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm.
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. Szacunkowa 
wartość zamówienia, wynosząca 6 780 765,00 zł brutto (słownie: sześć milionów siedemset 
osiemdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych brutto)

 



2

Szacunkowa wartość zamówienia na
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej

na ternie Nadleśnictwa Chełm w roku 2022”.

Pakiet Wartość netto 
wg pakietów

Wartość brutto 
wg pakietów

1/2022 682 108,70 738 351,33
2/2022 638 533,10 691 193,74
6/2022 620 290,00 672 421,95
9/2022 1 562 652,70 1 689 241,42
10/202

2
954 943,45 1 032 748,18

11/202
2

902 539,85 978 127,41
12/202

2
903 359,95 978 681,25

RAZE
M

6 264 428 6 780 765
00             

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 03.01.2022 do godz. 8:00 
wpłynęło 7 ofert wg tabeli załączonej poniżej:

Nr
Pakietu 
(części 

zamówienia)

Nazwa albo  imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto 
wykonania 
zamówienia w 
złotych

1/2022
Zakład Usług Leśnych ,,ALL-DREW” 
Damian Michalski,
ul. Krótka 4, 22-107 Sawin

884 253,45

2/2022
Zakład Usług Leśnych ,,ALL-DREW” 
Damian Michalski,
ul. Krótka 4, 22-107 Sawin

827 042,91

6/2022
Forest Krzysztof Siwek
Chutcze 32, 22-107 Sawin

741 752,71

9/2022
Kompleksowe Usługi Prac Leśnych Jan 
Michalski,
ul. Krótka 4, 22-107 Sawin

1 975 737,51



3

Nr
Pakietu 
(części 

zamówienia)

Nazwa albo  imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto 
wykonania 
zamówienia w 
złotych

10/2022
Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak
Romanów 9, 22-375 Izbica 1 294 278,81

11/2022

Konsorcjum firm:
1. „DRWAL” Paweł Buch
       Bakus-Wanda 18, 22-150 Wierzbica
2. Zakład Usług Leśnych Sławomir 

Konefał Lipówki 47, 22-130 
Siedliszcze

1 199 117,79

12/2022

Konsorcjum firm:
1. „DRWAL” Paweł Buch

Bakus-Wanda 18, 22-150 Wierzbica
2. Zakład Usług Leśnych Sławomir 

Konefał Lipówki 47, 22-130 
Siedliszcze

1 273 873,02

Krzysztof Dźwierzyński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-01-03T13:33:20+0000
	Krzysztof Dźwierzyński




